

	Begüm Tomar
	15 yaşında Sakıp Sabancı Anadolu Lisesi

İLETİŞİMİN GÜCÜ

“Hayatındaki en önemli şeylerden biri nedir?” diye sorsalar kesinlikle iletişim araçları, derdim. İletişim araçları sadece benim değil, dünyanın her yerindeki insanlar için oldukça önemli. Nasıl yemek yemek, su içmek bizim en temel ihtiyaçlarımızısa, iletişim kurmak da insan hayatında çok önemli bir yer tutar.

İnsanların kendi aralarındaki kısa mesafeli iletişim, zamanla ihtiyaçların artmasıyla, iletişim araçlarının oluşumuna yol açtı. Eskiden sadece belli mesafeler içinde gelişen iletişim, teknolojinin gelişmesiyle insanın tüm dünyaya ulaşabilmesini sağladı.

Bugün hepimizin hayatında iletişim araçları büyük bir yer tutuyor. Benim hayatımda da öyle. Gençler olarak sosyal medyada bulunmayanlarımızın sayısı bir elin parmaklarını geçemeyecek kadar az.

Büyüklerimiz hep gençlerin saatler boyu bilgisayar başında oturduklarından, interneti hiç düzgün kullanmadıklarından yakınıyor. Oysa birçok genç, sosyal medyayı oldukça bilinçli kullanıyor. Twitter’da yapılan kan bağıışı vb. sağlık konularındaki duyurularla, hasta olan birçok kişi yapılan bağıışlarla sağlığına kavuşuyor. Sosyal medya sayesinde en yeni gelişmelerden oldukça hızlı haberdar olunulabiliyor. Bilgisayar başında oturmamızdan şikayetçi olan ebeveynlerimiz, sosyal medyada çok güzel arkadaşlık ve paylaşım ortamından habersiz. Etkin bir sosyal medya kullanıcısı olarak söyleyebilirim ki, sosyal medyanın hep göze çarpıtılan kötü taraflarından daha fazla iyi yönleri var.

İnsanların birbirleriyle konuşarak anlaştığı bir dünyada iletişim araçları için “gereksiz, zararlı” diyemeyiz. Evet, belki bizi asosyal insanlar yapıyor, sosyal hayattan, çevreden uzaklaştırıyor ama, dünyanın her yerindeki olaylardan haberdar ediyor, uzaklardaki yakınlarımızla iletişime geçmemizi sağlıyor. Sayılacak bir çok yararı var, durmadan dile getirilen zararlarından ziyade.

İnsanlar iletişim araçlarını bilinçli kullanırsa, medya da çarpıtmadan haber yaparsa, iletişim araçlarının hiçbir zararının kalmayacağını düşünüyorum.